управление образования администрации Мо Аркадакского
муниципальцого района Саратовской области

Приказ

от 3 ноября 2022 года ль 207

Об итогах проведения дистацционного
муциципального конкурса детского рисунка
<<осенняя сказка)>

На осноВании плана работы управления образования администрации Мо
Аркадакского муницип€шьного района, в целях р€ввития У Об1..lающихся
интереса к искусству и творчеству через внедрение информационных технологий
в 1^rебный процесс и внеклассную работу, на основанииприк€ва управления
образования Аркадакского мунициЦ€tльного района от 22 сентября 2О22г. Ns 191
с 10 пО 25 октябРя2022 гОда был проведен дистанционный муниципальный
конкурс детского рисунка <<осенняя ск€вкa>). В конкурсе приняли участие
обуrаюЩиеQя иЗ 10 шкоЛ района, было представлено 52 работы. На основании

решениrI жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитъ список победителей и призеров муницип€шьного конкурса
рису}Iков <<осенняя сказка)> (приложение J\b 1 ).2. Наградить победителей, и призеров конкурса грамотами.
3. Руководителямобразовательныхорганизацийобъявитьблагодарность
педагогам, подготовившим участников муниципulльного конкурса рисунков
<<Осенняя скЕвкa>> (приложение ЛЪ1).

4. Контроль за исполнением данного прик€ва возложить на заведующего
методическим кабинетом управления образования.

Начальпик управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района В.Г. Андриянова

a

ry